Federazione
Motocigsica
group

Pos. N°
1 797
2 787
3 336
4 414
5 305
6 778
7 14
8 112
9 159

10 230
11 821
12 44
13 23
14 623
15 290
16 913
17 531
18 28
19 157
20 297
21 779
22 285
23 335
24 76
25 210
26 24

147

999

280

556

Pilota

TRAMAGLINO Nicola
PIOPPO Maurizio
VOLPE Marco
FALZONE Alessandro
QUAGLIA Andrea
FIORENTINI Mirko
FERRARI Andrea
MIANI Stefano
TARAMASSO Gabriele
DALLATOMASINA Daniele
DINI Paolo
MAZZAMUTO Alessio
ISEPPI Mattia
CASAGLIA Alberto
GARZULINO Tiziano
DE GIOVANNI Marta
BERTONI Samuele
LODIGIANI Federico
DICEMBRIO Diego
MATTEW

VANZETTO Francesco
GASPAROTTO Marco
ROSSI Fabio
BERTELLI Flavio
CATALANI Antonio
BATTISTINI Alessandro
MURARO Alessandro
GALLO Giacinto
CANALE Umberto
AMERIO Giancarlo

¢ ATHENA

Camp. Ital. Epoca Pieve di Teco

Classe
G2
D3
G2
Evo 2
Evo 2
D3
G2
Evo 2
G2
Evo 2
Evo 2
G2
D3
D3
D3
G2
G2
G2
Evo 2
Evo 2
Evo 2
Evo 2
D3
D3
D3
D3
Evo 2
D3
G2
D3
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CAMPIONATO
ITALIANO
MOTOCROSS
EPOCA

20249

~BORILLI

D3 G2 EV2 - Prove Libere 2

Motoclub
Gardone Riviera
Ceva
Pedemontano
Parma

Ceva

Smr Motoclub
Cervellin
Ravenna

Ceva

Parma

Sparks Reggello
Rosignano

La Quercia
Pellicorse
Galliate
Sanremo

Mercallo

Centauro Club Forno Canavese

Mx Novara

Mirano

Speedy

Cervellin

Calvari

Valdera

Alta Val Formazza
Intimiano N Noseda
Sanremo
Motociclisti Aquilani
Orbassano Racing

Ceva

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Patrizia Nano
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Pieve di Teco, sabato 23 marzo 2024

Y

Classifica

Moto
Honda
Honda
Suzuki
Suzuki
Honda
Honda
Yamaha
Kawasaki
Honda
Yamaha
Honda
Suzuki
Kawasaki
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Suzuki
Suzuki
Honda
Suzuki
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda

Inizio gara: 23/03/2024 17:35:12

Esposto ore: 17:50
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Miglior T. G.

1:36.281
1:38.996
1:39.640
1:40.847
1:41.057
1:41.548
1:41.583
1:42.853
1:43.272
1:44.126
1:44.371
1:44.672
1:45.082
1:46.673
1:47.130
1:51.192
1:51.544
1:52.173
1:52.291
1:52.504
1:53.591
1:54.117
1:58.904
2:00.567
2:09.323
2:11.635

5
6
5
6
6
6
5
6
5
5
3
4
4
6
6
4
5
4
4
4
3
5
5
3
3
3

2° Migl. T.

1:36.379
1:40.369
1:41.874
1:41.584
1:41.538
1:41.871
1:42.675
1:43.754
1:43.328
1:44.151
1:44.633
1:44.968
1:45.493
1:48.388
1:48.453
1:51.439
1:52.014
1:53.232
1:52.809
1:53.087
1:54.408
1:54.188
2:01.291
2:01.172
2:09.799
2:12.018

mamimirg

G. Dist. 1° Dist. Prec.  Vel. M.
4 - - 54,216
4 02.715 02.715 52,729
2 03.359 00.644 52,389
2 04.566 01.207 51,762
5 04.776 00.210 51,654
2 05.267 00.491 51,404
2 05.302 00.035 51,387
4 06.572 01.270 50,752
6  06.991 00.419 50,546
3 07.845 00.854 50,132
2 08.090 00.245 50,014
3 08.391 00.301 49,870
3 08.801 00.410 49,675
5 10.392 01.591 48,935
5 10.849 00.457 48,726
6 14911 04.062 46,946
3 15.263 00.352 46,798
3 15.892 00.629 46,535
3 16.010 00.118 46,486
3 16.223 00.213 46,398
2 17.310 01.087 45,954
4  17.836 00.526 45,743
4 22623 04.787 43,901
2 24.286 01.663 43,295
5  33.042 08.756 40,364
2 35354 02.312 39,655
Non Partito

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Fine gara: 23/03/2024 17:47:54

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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